Volumus praeterea quod Joannes a Lasco natione Polonus,

homo propter integritatem et innocentiam vitae, ac morura et

^ingularem eruditionem valde caelebris, sit primus et modernus

Superintendens dictae Ecclesiie, et quod Gualterus Deloenus,

Martinus Flandrus, Franciscus Riverius, Richardus Gallus, sint

quatuor primi et moderni Ministri. Damus praeterea et conee-

dimus praefatis Superintendenti et Ministris et successoribus

^is facultatem, autoritatem et licentiam, post mortem vel vaca-

tionem alicujus Ministri praedictonim, de tempore in tempus^

eligendi, nominandi et surrogandi alium, personam habilem et

idoneam. in locum suum ; ita tamen quod persona sic nominatus

et electus praesentetur et sistatur coram nobis, haeredibus vel

successoribus nostris, et per nos, haeredes vel successores nostros

instituatur in Ministerium praedictum.

Damus etiam et coneedimus praefatis Superintendenti, Mi-

nistris et successoribus suis facultatem, autoritatem et licen-

tiam, post mortem seu vacationem Superintendentis de tem-
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J* A R T pore in tempus eligendi, nominandi et surrogandi aliiim, per-

;— sonam doctam et gravem in locum suum ; ita tamen quod per-

sona sic nominatus et electus prsesentetur et sistatur coram

nobis, hseredibus vel successoribus nostris, et per nos, haeredes

rel successores nostros instituatur in officium Superintendentis

prsBdictum.

Mandamus et firmiter injungendum prsecipimus, tain Majori,

Vicecomitibus et Aldermanis Civitatis nostras Loridinensis et

successoribus suis, cum omnibus aliis Archiepiscopis, Episco-

pis, Justiciariis, Officiariis et Ministris nostris quibuscunqucj

quod permitta»t prsefatis, Superintendenti et Ministris, et sua,

suos libere et quiete frui, gaudere, uti, et exercere ritus et cere-

tnonias suas proprias, et disciplinam Ecclesiasticam propriam et

peculiarem, non obstante quod non conveniant cum ritibus et

ceeremoniis in Regno nostro usitatis, absq; impeditione, pertur-

batiooe, aut inquietatione eorum, vel eorum alicujus, aliquo sta-

tuto, actu, proclamatione, injunctione, restrictione, seu usu in

eontrarium inde antehac habitis, factis, editis, seu promulgatis

in eontrarium non obstantibus. Eo quod expressa mentio de

vero valore annuo, aut de certitudine prasmissorum, sive eorum

alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos prsefatia

Superintendenti, Ministris et successoribus suis ante haec tem-

pora factis, in praesentibus minime facta existit, aut aliquo sta-